[CCLIII. — IMMUNITY GRANTED TO THE BURGESSES OF
ULVERSTON BY INGELRAM DE GUISNES AND CHRISTIANA
HIS WIFE FROM THE SERVICE OF COMPLYING WITH THE
CHAMBERLAIN’S REQUISITIONS AS MADE UNDER THE
USUAL CIRCUMSTANCES AND IN THE WONTED FORM.]

FIngelvamug de Gpneg quietog clamat Burgenges de Diver-
gtona de omni gerhitfo Cameraviatug, ut patet
per gcriptum prog. gequeng. 49.

Omnibus hoc scriptum etc. Ingelramus de Gynes et Cristiana
uxor ejus etc. Noverit universitas vestra nos, pro nobis et her.
nostris et assign. in perp., concessisse et quietum clamasse quod
omnes Burgenses ville nostr& de Ulverstona sunt quieti et
absoluti ab omni servitio Camerariatus, ita quod ipsi nec her. sui
vel assignati per nos nec per har. nostros, sive per quoscumque
subditos nostros et ballivos, compellantur ne distringantur ad
aliquid recipiendum ad opus nostrum, sive expendendum vel in
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aliquid onerandum per [166 col. 2] modum receptionis

[!n]gelmmus de Gynes . . . uxor mea et har. et ass[ign.]
libertatem praedictis . . . tris et her. suis et

sine aliqua contradic[tione] . . . rantur inperpetuum. In cujus

rei t[est.]

[CCLIV.— CORRESPONDING IMMUNITY GRANTED IN HER
WIDOW-HOOD BY THE AFORESAID CHRISTIANA DE
LYNDESEY (OR GUISNES) TO THE SAME BURGESSES.]

[Chrig]tiana dudbum uro[t Fngellvamf de Gpneg facit
q[uietam] clamationem Burgengibug [ve
Diver]gtona ut patet, so0.

Noverint universi quod ego, Cristiana de Lyndesey, inspexi
litteram quiete clamantie facte per D'num Ingelramum de
_ Gynes, quondam maritum meum, omnibus Burgensibus meis de
Ulverston in Flurnes] Camerariatus ville praedicta pertinentis,
quam quidem quietam clamationem de prad. officio Cameraria-
tus in eadem contentam® in mea pura viduitate affirmo, ac pro
me et har. meis praed. officium prad. Burgensibus quietum
clamo inperpetuum. In cujus rei test. sig. meum prasentibus
est appensum. Hiis Test. :— Adam de Berdesay ; Laurentio de
Asmunderlaw ; Rogero Strenerlygh’ ; Thoma? Sel; Nicholao de
Broghtona ; et aliis. Datum die D’nica prox. post festum
Nativitatis S. Johannis Baptist, A° Edward: iii. a Conquestu
viio, et A.D. M° cccmo xxxmo jjjo,

[CCLV.—LIKE IMMUNITY CONCEDED TO THE SAME BY
ROGER DE LANCASTER.]

Rogerug de Lancagter facit quietam clamationem Burgengi:
bug ve Dibergrona de officio Cameracflatug, 51.]

[166P] Sciant preas. etc. quod ego, Rogerus de Lancaster, concessi
et inperp. pro me et her. meis seu assignatis, quan[tum]

* Continent'. ® Thome.
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pertinet, quietum clfa]lmavi . . . Burgenses meos com-
morantes [in Bur]go meo de Olverstona in Flurnes] . . . suos
seu assignatos quie . . . absolute ab omni officio Ca[mer-
ariatus] ita quod non ipsi nec her. sui [seu- assi]gnati seu
successores per me nec haer. meos seu assignatos! possint com-
pelli ad aliquid recipiendum, vel aliquo modo eos onerandos
nisi tantummodo de hiis qua ad burgas suas pertinent, nec ad
aliquid aliud faciendum quam Burgenses de Kyrkeby Kendale
faciunt. Et ego Rogerus et har. mei, seu assignati, quantum
ad nos pertinet, pred. libertates in omnibus, ut pred. est,
pred. Burgensibus et eorum har. seu assignatos inperpetuum
warantizabimus, acquietabimus et defendemus. In cujus rei
test. sig. meum preaesentibus apposui. Hiis Test. :— Thoma
Morthyng, tunc Priore de Conyngeshevede; Ricardo Flemyng,;
Fohanne? de Cornubia; Ricardo de Broghtona, militibus; etc.
Acta apud Wythersclak die S. Thomz Martiris, A° r. Edwards
iii. xiiio,